KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Września 1867 r. | № 204. | Lat 46. | Dnia 2 (14) Września 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 9, w połud: c. st. 17
Wyso: wody st. 1 c. 11. (Ubywa) Ubyło dnia godz: 3 m. 59.

Jutro, Uroczystość Imienia Marji
i Sgo Nikodema Kapłana.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1-szym Października rozpoczynamy kwartał IV. roku 1867.

b., od godziny 10 rano, sprzedane zostaną ruchomości przez publiczną licytację, za gotowe pieniądze, po tymże Zielińskim pozostałe, a w szczególności: Garderoba, instrumenta felczerkie, meble, ruchomości domowe, naczynia kuchenne i miedziane, bielizna oraz krowa jedna. — W Błoniu, dnia 2 (14) Września 1867 r. — **Łukasz Myśliński.** (D. W.)

Nauczyciel Tańców Salonowych.

HIPOLIT ZIEMIŃSKI.

Zawiadamia osoby interesowane, iż rozpoczął **Lekcje Tańców**, tak u siebie w mieszkaniu, jako i u domach prywatnych i pensjach. Mieszkam pod Nr 61, ulica Stare-Miasto, na I em piętrze od frontu.